平成 26 年3 月 24 日

各 位

上場会社名   長野日本無線株式会社

代表者名   代表取締役社長  丸山 智司

    （コード番号：6878、東証第 2 部）

問合せ先   取締役 上席執行役員

総務本部長  蛭田 公広

    （TEL． 026-285-1111）

当社の親会社   日清紡ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長  河田 正也

    （コード番号：3105、東・名各第 1 部、札、福）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 26 年 2 月 3 日に公表した平成 26 年 3 月期通期の連結業績予想を下記のとお

り修正しますので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正 （平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

29,500
百万円

△1,450
百万円

△1,600
百万円

△1,700
円 銭

△46.69

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  30,600 △1,830 △1,930 △2,060 △56.58

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  1,100 △380 △330 △360

増  減  率 （  ％  ）  3.7 - - -

（ご参考）前期実績

（平成25 年3 月期）
28,971 864 764 702 19.30

修正の理由

売上高につきましては、メカトロニクス機器が減少したものの、情報・通信機器および電源・エネルギー機器が増加し

たことから、前回予想を上回る見込みとなりました。

営業利益は、高付加価値製品であるメカトロニクス機器の売上が減少したことに加え、コンシューマ電源の市場価格

低下に見合うコストダウンが実現できず、電源・エネルギー機器の収益が低下したことなどから、前回予想を下回る見

込みとなりました。

また、経常利益および当期純利益につきましては、為替差益の発生が見込まれるものの、営業利益の減少により、

前回予想を下回る見込みとなりました。

（注）この資料に記載されている業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能な情報およ

び合理的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績はさまざまな要因の変動により予想数

値と異なる可能性があります。

以 上